GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFICIO N° 639/2019 em 4 de setembro de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 298/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 464/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 298/2019, de autoria do

Vereador Valdemir Frederico. Referida propositura requisita informações sobre multas

efetuadas pela Polícia Municipal, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Oficio n° 170/2019 do

Secretário Interino de Segurança Pública Municipal.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atençkamente,

CRISTIANO SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal* de (Birigui
CNPJ 46. 51.718/0001-80

SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA - DEPTRANS

Ofício n.° 170/2019

Birigui, 29 de agosto de 2019.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 298/2019

Prezado Senhor:

Pelo presente, em resposta ao Requerimento n° 298/19 - Ilustríssimo
Vereador: Valdemir Frederico, o qual solicita informações sobre multas efetuadas pela
Policia Municipal.

1) SIM.

2) Prejudicada em virtude da resposta ao item 1(um).

Atenciosamente;

GLAYS ON RGÉ RODRIGUES
.\

Secretário TRt,.erio de Segurança Pública

limo Senhor

CRISTIANO SALMEIRÃO

Prefeito Municipal PIA
Ternis e Per.
Acsessorn